
  

 
DODATEK č. 1 

KUPNÍ SMLOUVY číslo 48/2025 ze dne 4. 4. 2025 
uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „dodatek č. 1“). 
 
 

Článek 1. 
 Smluvní strany:  

1. Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem:  Na Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
 IČO:  00007064 
 DIČ:  CZ00007064 
 Kontaktní adresa:  Česká republika – Ministerstvo vnitra generální ředitelství  

   Hasičského záchranného sboru ČR 
   Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69, 148 01, Praha 414  
 Zastoupené:  brig. gen. Slavomírem Bellem, MSc. MBA,  
   náměstkem generálního ředitele HZS ČR 
 Bankovní spojení:  ČNB, pobočka Praha 1 
 Číslo účtu:  8908881/0710 

 Kontaktní osoba:  
 Tel. / e-mail:  
 ID datové schránky:  84taiur 
  
(dále jen „kupující“) 

 
a 
 
 

2. THT Polička, s.r.o. 
 se sídlem:  Starohradská 316, 572 01 Polička 

 zapsána ve veřejném rejstříku, vedeným Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2192 

 IČO:  46508147 
 DIČ:  CZ46508147 
 Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
   UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
 Číslo účtu:  22703591/0100 
   72550001/2700 
 Zastoupená:  Martinem Balášem, jednatelem společnosti 
 Tel.:  
 Kontaktní osoba:   
 E-mail:   
 Telefon:  
 ID datové schránky: 6s6ch7b 

(dále jen „prodávající“) 
(dále také „smluvní stany“) 
 
 

*MVCRX08KN73G* 



  

 

Článek 2. 
Základní ustanovení 

1. Tento dodatek se týká kupní smlouvy na dodávky 12 ks požárních plošin BRONTO 
SKYLIFT F45 XR SCANIA P460 B6x2*4 NB včetně požárního příslušenství a 
komunikačních prostředků, která byla uzavřena na základě rámcové dohody čj.: MV-
50194-22/PO-PSM-2024 uzavřené prodávajícím s centrálním zadavatelem. 

2. Dodatek se uzavírá na základě žádosti ze dne 27. 5. 2025, ve které dodavatel žádá o 
změnu bankovního spojení v kupní smlouvě.  

3. Po vzájemné dohodě smluvních stran a zcela v souladu s čl. 13 odst. 10 kupní smlouvy se 

smluvní strany dohodly na uzavření tohoto DODATKU č. 1, jehož účelem je změna 
bankovního účtu dodavatele. 

4. Smluvní strany se dohodly na úpravě článku 1, kde údaje u bankovního spojení čísla účtu 
dodavatele nově zní: 
 

„Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.“ 

„Číslo účtu:   1388013813/2700“ 

 

 

Článek 3. 
Ostatní ujednání 

1. Ostatní ujednání kupní smlouvy zůstávají nezměněna, pokud nejsou dotčeny tímto 
dodatkem.  

2. Tento DODATEK č. 1 kupní smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana 
podepisující tuto dohodu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit 
podepsanou dohodu druhé smluvní straně. 

3. Tento DODATEK č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své 
identifikace a dalších údajů uvedených v dodatku v registru smluv. Osobní údaje 
smluvních stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Zveřejnění tohoto DODATKU č. 1 zajistí 
zadavatel. 

  

V Poličce dne Viz elektronický podpis  V Praze dne Viz elektronický podpis 

Za prodávajícího: 
 
 
 

 Za kupujícího: 
 
 
 

............................................................ 
Martin Baláš 

jednatel společnosti THT Polička, s.r.o. 
 

............................................................ 
brig. gen. Mgr. Slavomír Bell, MSc. MBA 

náměstek generálního ředitele HZS ČR   

 

Martin 

Baláš

Digitálně podepsal 

Martin Baláš 

Datum: 2025.06.06 

09:57:18 +02'00'

Mgr. Slavomír 

Bell, MSc. MBA.

Digitálně podepsal Mgr. 

Slavomír Bell, MSc. MBA. 

Datum: 2025.06.10 

09:48:24 +02'00'


